



## **BLAST Tech ApS**

Lergravsvej 11B, 1.  
2300 Copenhagen  
CVR No. 38541226

## **Annual report 2022**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2023

---

**Tom Greene**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

BLAST Tech ApS  
Lergravsvej 11B, 1.  
2300 Copenhagen

Business Registration No.: 38541226  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Board

Robert Marc Douek

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

BLAST Tech ApS' ("BLAST TECH" or "the Company") primary activities consists of computer programming, production of film as well as providing information technology consultancy services. Services are exclusively sold to other group enterprises.

## Description of material changes in activities and finances

The financial result for 2022 is a profit of TDKK 3,047 which management find satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>9,509,183</b>	<b>2,410,538</b>
Staff costs	1	(4,479,884)	(3,265,696)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,275,482)	(1,020,073)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>3,753,817</b>	<b>(1,875,231)</b>
Other financial expenses	3	(312,995)	(13,885)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,440,822</b>	<b>(1,889,116)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(394,028)	(51,828)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>3,046,794</b>	<b>(1,940,944)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		3,046,794	(1,940,944)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>3,046,794</b>	<b>(1,940,944)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,730,157	2,735,932
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>2,730,157</b>	<b>2,735,932</b>
Deposits		0	122,528
<b>Financial assets</b>		<b>0</b>	<b>122,528</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2,730,157</b>	<b>2,858,460</b>
Trade receivables		0	122,500
Receivables from group enterprises		3,651,728	0
Other receivables		0	327,617
<b>Receivables</b>		<b>3,651,728</b>	<b>450,117</b>
<b>Cash</b>		<b>581,839</b>	<b>289,137</b>
<b>Current assets</b>		<b>4,233,567</b>	<b>739,254</b>
<b>Assets</b>		<b>6,963,724</b>	<b>3,597,714</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		4,100,937	1,054,143
<b>Equity</b>		<b>4,150,937</b>	<b>1,104,143</b>
Trade payables		5,971	554,579
Payables to group enterprises		0	1,382,903
Joint taxation contribution payable		190,028	0
Other payables		2,616,788	556,089
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,812,787</b>	<b>2,493,571</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,812,787</b>	<b>2,493,571</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6,963,724</b>	<b>3,597,714</b>

Contingent liabilities

6

# Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	1,054,143	1,104,143
Profit/loss for the year	0	3,046,794	3,046,794
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>4,100,937</b>	<b>4,150,937</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	3,994,859	2,687,049
Pension costs	231,145	97,471
Other social security costs	12,212	20,810
Other staff costs	241,668	460,366
	<b>4,479,884</b>	<b>3,265,696</b>
Average number of full-time employees	<b>4</b>	<b>7</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	1,463,443	1,020,073
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(187,961)	0
	<b>1,275,482</b>	<b>1,020,073</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	304,594	0
Other interest expenses	0	1,464
Exchange rate adjustments	946	2,417
Other financial expenses	7,455	10,004
	<b>312,995</b>	<b>13,885</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	394,028	0
Adjustment concerning previous years	0	51,828
	<b>394,028</b>	<b>51,828</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	4,836,087
Additions	1,560,645
Disposals	(290,938)
<b>Cost end of year</b>	<b>6,105,794</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,100,155)
Depreciation for the year	(1,463,443)
Reversal regarding disposals	187,961
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(3,375,637)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,730,157</b>

## 6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Blast apS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
